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Materiał jest prezentowany w celach informacyjnych i nie powinien być wyłączną podstawą podejmowania decyzji inwestycyjnych. Niniejszy dokument nie może być 
kopiowany, cytowany lub rozpowszechniany w jakikolwiek sposób bez uprzedniego pisemnego zezwolenia wyżej wskazanych podmiotów. Informacje zawarte w 
dokumencie są dobierane zgodnie z najlepszą wiedzą jego autorów i pochodzą ze źródeł uznawanych za wiarygodne, jakkolwiek autorzy nie gwarantują ich dokładności i 
kompletności. Autorzy zastrzegają, że dokument ma wyłącznie charakter informacyjny i nie może być wyłączną podstawą podejmowania decyzji inwestycyjnych. Autorzy 
nie ponoszą odpowiedzialności za skutki decyzji inwestycyjnych podjętych wskutek interpretacji powyższego dokumentu. Przed dokonaniem inwestycji w fundusze 
inwestycyjne należy zapoznać się z Prospektem Informacyjnym. Adresaci tego dokumentu powinni wziąć pod uwagę fakt, że Towarzystwo zarządza funduszami 
inwestycyjnymi i otrzymuje z tego tytułu opłatę za zarządzanie, której stawka różni się pomiędzy poszczególnymi funduszami. W konsekwencji, w ekonomicznym interesie 
Towarzystwa leży lokowanie przez Klientów środków w funduszach inwestycyjnych przez nie zarządzanych oraz lokowanie środków w takich funduszach inwestycyjnych, 
które z uwagi na indywidualną sytuację Klienta, w tym jego poziom awersji do ryzyka oraz horyzont inwestycyjny mogą być uznane za nieodpowiednie dla niego. 
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Ubiegły tydzień upłynął pod znakiem mieszanych nastrojów na rynkach akcji. Przez cały 
tydzień przebieg notowań znajdował się pod silnym wpływem danych makroekonomicznych z 
amerykańskiej gospodarki. Wtorkowy słaby odczyt indeksu nastrojów konsumenckich osłabił nastroje 
na giełdach. Także piątkowe, lekko słabsze dane o PKB w USA niekorzystnie wpłynęły na przebieg 
notowań. W skali tygodnia indeks S&P500 zamknął się niemal na tym samym poziomie co tydzień 
temu (okolice 1102 punktów). Indeks NASDAQ stracił 0,7%, natomiast indeks DJIA zyskał 0,4%. Z 
rynków Europy zachodniej dobrze zachowywała się Francja. Tamtejszy CAC40 zyskał w ubiegłym 
tygodniu 1%. Na drugim biegunie znajdowała się giełda w Londynie. Tamtejszy indeks FTSE100 
stracił 1%. Ostatnio na rynkach pojawiają się miękkie dane makroekonomiczne w postaci nieco 
lepszych od oczekiwanych wyprzedzających wskaźników typu: CCI, ISM, PMI itp. Wygląda na to, że 
na dobre, twarde dane gospodarcze, np. w postaci mocniejszego wzrostu PKB przyjdzie nam jeszcze 
trochę poczekać. 
 Na giełdzie w Warszawie akcje nieśmiało zakończyły tydzień na plusie. Indeks WIG20 zyskał 
0,6%, natomiast WIG wzrósł o 0,4%. Liderami wzrostów okazały się spółki chemiczne oraz 
deweloperzy (WIG-chemia i WIG-deweloperzy wzrosły o 2,6%). Najsłabiej natomiast zachowywały 
się spółki paliwowe (WIG-paliwa stracił 1,4%). Widać, że pojawiające się od tygodnia wyniki spółek 
za drugi kwartał okazują się lepsze od oczekiwań analityków. Nadal ostrożnie prognozują oni 
rezultaty spółek, w obawie przed przedłużeniem się spowolnienia w gospodarce. 
 
 
 
 
 
 
 


